СОВЕТ
СТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23 апреля  2024 года                                                               № 160

Об утверждении плана работы Совета депутатов
 Становского сельского поселения  на второе полугодие  2024 года

         В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Становского сельского поселения, решением Совета
депутатов Становского сельского поселения от 29.07.2020 № 189 «Об
утверждении Регламента Совета депутатов Становского сельского
поселения», Совет депутатов  Становского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов  Становского сельского
поселения  на второе полугодие  2024 года, согласно приложению.
2. Контроль за ходом выполнения возложить на председателя Совета
Становского сельского поселения Снопову И.С.

Глава Становского сельского поселения                              А.С.Мельничкин

Приложение
к решению Совета депутатов

 Становского сельского поселения
от 23.04.2024 № 160

План работы
Совета депутатов Становского сельского поселения  на второе полугодие 2024 года

№
п/п

Наименование вопросов, мероприятий Время
проведение

Ответственные
исполнители

1. Правотворческая работа (основные вопросы, которые будут
внесены на рассмотрение заседаний Совета)

1 О внесении изменений и дополнений в бюджет
Становского сельского поселения на 2024 год.

в течение
полугодия

Комиссия по бюджетной
финансовой политике

2 О принятии плана работы Совета Становского
сельского поселения на 2 полугодие 2024 года.

2 полугодие Глава поселения,
Депутаты поселения

3 О внесении изменений и дополнений в Устав
Становского сельского поселения.

в течение
полугодия

Председатель Совета
Становского сельского

поселения
                                                      II . Публичные слушания
1 О внесении изменений и дополнений в Устав

Становского сельского поселения
в течение
полугодия

Комиссия по
законности и
правопорядку

                                                    III. Контрольная деятельность
1 Отчёт Главы Становского сельского поселения

о проделанной работе Совета Становского
сельского поселения за 2023 год.

2 полугодие Глава поселения

2 Об итогах собираемости налогов 2 полугодие Глава поселения
3 О поддержки и развития малого и среднего

предпринимательства на территории
Становского сельского поселения.

в течение
полугодия

Глава поселения

4 О ходе выполнения долгосрочных целевых
программ на территории Становского
сельского поселения.

в течение
полугодия

Глава поселения

5 О работе депутатов Совета Становского
сельского поселения с избирателями.

в течение
полугодия

Депутаты поселения

6 Отчёты постоянных комиссий Совета
депутатов Становского сельского
поселения.

в течение
полугодия

Председатели комиссии

                                      IV. Работа со средствами массовой информацией
1 Информировать население о работе Совета,

постоянных комиссий, депутатов  в
Становском муниципальном вестнике

в течение
полугодия

Председатель Совета
Становского  сельского

поселения

	СОВЕТ
	СТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ